关于组织评选2021年度

川渝电源科学技术奖的通知

各有关单位：

为响应国家“大众创业，万众创新”的号召，激励川渝两地广大电源领域科技工作者技术创新的积极性和创造性，四川省电源学会和重庆市电源学会联合开展2021年度川渝电源科学技术奖的申报评选工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐要求

（一）申报成果必须是涉及电源方面的科技创新成果，强调技术应用、解决实际问题为主，并具有技术突破和应用创新特点。

（二）申报成果必须是近两年内完成并转化应用产生效益的项目。
（三）每个成果完成人不得超过8人。

（四）已获得其他更高级别类似奖项的成果不得参与本次申报。

二、申报评选程序

（一）推荐申报。川渝两地申报的成果需经成果所在单位推荐分别上报四川省电源学会和重庆市电源学会。

（二）评审评选。由川渝电源学会联合组织专家组按照评审规则进行评选，分别评选出一等奖1名；二等奖2名；三等奖2名。

（三）颁发证书。在2021年川渝联合年会开幕式上对本次获奖成果进行颁奖。川渝电源学会将积极发挥多渠道优势助力获奖成果进一步转化推广应用。

三、申报要求

（一）申报单位填写并提交《川渝电源科学技术奖申报表》。

（二）申报表分为电子和纸质两种版本。其中，申报单位需准备1份纸质申报表，加盖公章后提交。

（三）申报材料中的辅证材料（鉴定评审报告、知识产权证明、查新报告等）以扫描形式或照片形式提供。

四、受理时间

本年度推荐成果的受理期为2021年9月16日至10月15日止，逾期不予受理。

五、其他事项

其他未尽事宜请与重庆市电源学会和四川省电源学会秘书处联系。

重庆市电源学会联系人：周德亮
联系电话：15523155515（微信同号）

电子邮箱：15523155515@163.com
地    址：重庆市沙坪坝区覃家岗街道梨树湾工业设计产业成A区。

四川省电源学会联系人：陈晓燕

联系电话：13648021104（微信同号）

电子邮箱：scpss_2017@163.com
地    址：四川省成都市成华区成宏路10号404

附件1：2021年度川渝电源科学技术奖申报表

附件2：2021年度川渝电源科学技术奖评分表

重庆市电源学会                   四川省电源学会

2021年9月16日                 2021年9月16日

附件1：

2021年度川渝电源科学技术奖申报表
	成果名称

	申报单位

	地    址

	邮编

	联 系 人
	姓名

	部门

	职务

	电话

	传真

	手机

	邮箱

	第一完成人
	姓名

	部门

	职务

	电话

	传真

	手机

	邮箱

	其他完成人
	姓名

一、成果产生背景

	（限400字概括，可借助图片阐述）

二、成果简介

	（限2000字概括，可借助图片阐述成果技术原理、技术方案、产品结构、性能参数、使用方法等）

三、成果转化应用情况

	（限600字概括，对成果的经济效益和社会效益说明，其中，经济效益需数据量化）

四、成果推广前景描述

	（限500字，从“行业全面推广、行业部分推广、特定情况下局部推广”来定位推广前景并说明）

五、创新点归纳评价及知识产权获得情况

	（限500字，总结提炼创新点，并从国际、国内、行业领先情况作自评）

六、推荐单位意见

	（单位推荐意见）

（盖章）

                                    年   月   日

附件2：

2021年度川渝电源科学技术奖评分表

	成果编号
	成果名称

	评分细则
	参考

分值
	得分

	创新性
	思路先进，为国际首创或首次提出的能够体现电源最新技术的自主性创新。
	26-30

	思路先进，为国内首创或首次提出的能够体现电源最新技术的自主性创新。
	16-25

	思路较先进，为部分创新或对已有分散技术进行组合后，能够体现新的电源技术的自主性创新。
	0-15

	安全性
	已经过实际应用证明符合国家或行业安全规定及技术标准要求，且安全可靠性很高。
	15-20

	已经过实际应用证明符合国家或行业安全规定及技术标准要求，且安全可靠性较高。
	8-14

	已经过实际应用证明符合国家或行业安全规定及技术标准要求，且安全可靠性一般。
	0-7

	经济性
	降本增效效果明显，以较小投入即可取得显著的经济效益和社会效益。
	15-20

	降本增效效果较明显，以较小投入即可取得一定的经济效益和社会效益。
	8-14

	降本增效效果一般，以较小投入取得的经济效益和社会效益一般。
	0-7

	可推广性
	成果推广价值高，可操作性、可推广性和可复制性强，可在行业内普遍推广使用。
	15-20

	有一定成果推广价值，可操作性、可推广性和可复制性较强，可在行业一定范围内推广使用。
	8-14

	成果推广价值低，可操作性、可推广性和可复制性较差，仅可在本单位范围内推广使用。
	0-7

	资料质量
	提供的资料内容完整，逻辑清晰，文字简练，创新点表达准确。
	6-10

	提供的资料内容完整性不足，逻辑条理性较差，创新点描述不清晰。
	0-5

	分数合计

	专家签名

PAGE
—11—